А.Ю. Панычев
Ректор

2.Утвердить    руководителем   программы
Железнодорожные станции и узлы Комовкину Н.С.

3.Директору ИПКП Черняеву Е.В. огизовать занятия в соответствии с
программой.

доцента   кафедры

договор № 800/62
договор № 800/63

1)Алексеева Владимира Валериевича
2)Гусева Вячеслава Геннадьевича

В соответствии с требованиями статьи 76 Федерального Закона
Об образовании в Российской Федерации, приказа Минобрнауки России от

01.07.2013 № 499 Об утверждении порядка организации и осуществления

образовательной деятельности по дополнительным профессиональным

программам

приказываю:

1. Зачислить слушателями на обучение по дополнительной
профессиональной программе (программе профессиональной переподготовки)
Транспортный бизнес и логистика в объеме 1656 часов, реализуемой по

заочной форме обучения с применением дистанционных образовательных
технологий в период с 29.03.2021 по 07.03.2022 (далее - программа) в Институт
повышения квалификации и переподготовки руководящих работников и
специалистов ФГБОУ ВО ПГУПС (далее - ИПКП):

Г Об обучении по дополнительной

профессиональной программе в

ИПКП ФГБОУ ВО ПГУПС

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

Петербургский государственный

университет путей сообщения
Императора Александра I

(ФГБОУ ВО ПГУПС)

/,_^  ПРИКАЗ0^0^.2021

Расчет рассылки:

Отдел ДОУ-1
ИПКП-1

Проект приказа подготовлен ИПКП
Латутова Анна Юрьевна
31.03.2021
314-39-79

Е.А. МазепаНачальник отдела ДОУ

Л.С. Блажко

Е.В. Черняев

СОГЛАСОВАНО

Первый проректор - проректор
по учебной работе

Директор ИПКП

■ t -i -

«
4

i

ФЕДЕР АЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
.(ФГБОУ ВО ПГУПС)
Ж — -- = ----

ПРИКАЗ
— ЛЗ./Эу/ЮЦ Xi

* 7*
Г Об обучении по дополнительной___

профессиональной программе в
ИПКП ФГБОУ ВО ПГУПС

t

В соответствии с требованиями статьи 76 Федерального Закона «Об
образовании в Российской Федерации», приказа Минобрнауки России от-
0l.07.20l3 № 499 «Об утверждении порядка организации и -осуществления
образовательной деятельности по

: _____ . - ----------------- • - -

программам»
I »приказываю:

г * •• j -- - s . i

i

“Г
<
$ -да
■z■e

дополнительным профессиональным
— t ~ i

f ■

s
. s Ц----------- • __ I_

1. Зачислить слушателем на —обучение по дополнительной
профессиональной программе (программе профессиональной переподготовки)
«Транспортный бизнес и логистика» в объеме 1656 часов, реализуемой по
заочной форме обучения =с применением дистанционных образовательных
технологий в период с 20.0412021 по 07.03.2022 (далее - программа) в
Институте повышения квалификации и переподготовки руководящих
работников и специалистов ФГБОУ ВО ПГУПС (далее -ИПКП):------

4-

■»-
- -a-

•“

Ворсобину Варвару Петровну договор №800/83

2. У твердить руково дителем программы доцента кафедры
«Железнодорожные станции и узлы» Комовкину Н.С.

3. Директору ИПКП Черняеву Е.В. организовать занятия в соответствии с.
программой.